
materiál/zboží specifikace MJ
Požadovaný 

poček MJ
cena KS bez DPH

cena KS včetně 
DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

včetně DPH

Polomaska, 3M 4251
bezúdržbová polomaskaproti plynům a výparům vhodná pro 
lakýrníky; dva velké uhlíkové filtry; výdechový ventilek; ks 2 525,00   635,25 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

Rukavice pracovní pětiprsté, HS-01-002 vel.11 rukavice s tuhou manžetou a podšívkou v dlani a prstech; Materiál- 
dlaň: hovězí štípenka, hřbet: hrubá bavlnění tkanina pár 40 23,85   28,86 Kč 954,00 Kč 1 154,34 Kč

Rouška pracovní, Dust jednorázová pracovní ruška ks 400 1,98   2,40 Kč 792,00 Kč 958,32 Kč

Oblek pracovní dvoudílný, be-01-001 VEL. L
pánská pracovní souprava složená z kalhot a blůzy;u blůzy tři přední 
kapsy; u kalhot zdvojená kolena; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- 
tmavá

ks 2 245,00   296,45 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč

Sandály bílé, Sandál Merkur VEL 36
sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná 
podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí 
semišové kůže, EVA podešev

pár 4 259,00   313,39 Kč 1 036,00 Kč 1 253,56 Kč

Sandály bílé, Sandál Merkur VEL 39
sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná 
podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí 
semišové kůže, EVA podešev

pár 4 259,00   313,39 Kč 1 036,00 Kč 1 253,56 Kč

Sandály bílé, Sandál Merkur VEL 40
sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná 
podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí 
semišové kůže, EVA podešev

pár 4 259,00   313,39 Kč 1 036,00 Kč 1 253,56 Kč

Sandály bílé, Sandál Merkur VEL 41
sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná 
podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí 
semišové kůže, EVA podešev

pár 4 259,00   313,39 Kč 1 036,00 Kč 1 253,56 Kč

Sandály bílé, Sandál Merkur VEL 42
sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná 
podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí 
semišové kůže, EVA podešev

pár 5 259,00   313,39 Kč 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč

Sandály bílé, Sandál Merkur VEL 43
sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná 
podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí 
semišové kůže, EVA podešev

pár 14 259,00   313,39 Kč 3 626,00 Kč 4 387,46 Kč

Sandály bílé, Sandál Merkur VEL 44
sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná 
podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí 
semišové kůže, EVA podešev

pár 11 259,00   313,39 Kč 2 849,00 Kč 3 447,29 Kč

Sandály bílé, Sandál Merkur VEL 47
sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; rovná 
podešev; Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z hovězí 
semišové kůže, EVA podešev

pár 3 259,00   313,39 Kč 777,00 Kč 940,17 Kč

Holínky, Uran VEL. 43 vysoká holínka; absorpce energie v patná části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev pár 1 89,00   107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Pláštěnka, Irwell VEL. M pracovní gumový  plášť z odolného materiálu ks 2 81,00   98,01 Kč 162,00 Kč 196,02 Kč

Pláštěnka, Irwell VEL. L pracovní gumový  plášť z odolného materiálu ks 2 81,00   98,01 Kč 162,00 Kč 196,02 Kč
Jednorázový oblek, Chemsafe 500
M-35,

L-30, 

XL35,

XXL-30

jednorázový ochranný  oblek s kapucí; antistatický; bez silikonů; 
ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a prachu; Materiál- 
100% polyetylén, nektaká textilie

ks 130 99,00   119,79 Kč 12 870,00 Kč 15 572,70 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné, Babbler vel.9 bezešvý nylonový úplet; dlaň a prsty povrstvené nitrilem pár 10 12,35   14,94 Kč 123,50 Kč 149,44 Kč

Polomaska proti prachu a zápachu, AP522
filtrační tvarovaná polomaska s výdechovým ventilkem; ochrana 
proti tuhým a kapalným částicím v koncebtraci do 12 x PEL nebo 10 x 
APF

ks 100 15,90   19,24 Kč 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč

Chránič sluchu, gs-01-002 mušlový chránič sluchu s hlavovým obloukem; těsnění chráničů 
vyplněno kombinací kapaliny a pěny ks 18 51,10   61,83 Kč 919,80 Kč 1 112,96 Kč

Brýle ochranné střelecké, V3000
střelecké brýle čiré; frontální a boční ochrana;skla odolná vůči 
úderu, poškrábání a zamlžování;  opatřena UV filtrem; brýle splńují 
EN 166

ks 26 25,00   30,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

Kalhoty bílé, Sander VEL. L -pánské bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% 
balvna

ks 1 169,00   204,49 Kč 169,00 Kč 204,49 Kč

Respirátor s ventilem, AP321
filtrační  polomaska; výdechový ventilek; ochrana proti tuhým a 
kapalným částicím v koncentraci do 4,5 x PEL nebo 4 x APF; Materiál- 
polypropylen

ks 10 11,00   13,31 Kč 110,00 Kč 133,10 Kč

Boty pracovní, BK honey ankle VEL. 42 kotníková pracovní obuv; celokožená bez ocelové špice; pryžová, 
olejivzdorná a protiskluzová podešev pár 1 629,00   761,09 Kč 629,00 Kč 761,09 Kč

Bezpečnostní reflexní vesta, Alex VEL.uni Splňující  EU normu EN 471, dle platných norem ks 22 29,00   35,09 Kč 638,00 Kč 771,98 Kč

Bezpečnostní reflexní vesta, Alex VEL. XXXL Splňující  EU normu EN 471, dle platných norem ks 8 29,00   35,09 Kč 232,00 Kč 280,72 Kč

Elektrický chránič sluchu, 
mušlový černý chránič sluchu; s elektronikou tlumící a zesilující 
mluvenou řeč dle potřeby; možnost připojení na komunikační 
sytémy

ks 6 1 840,00   2 226,40 Kč 11 040,00 Kč 13 358,40 Kč

Triko krátký rukáv, keya VEL. M triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna ks 2 41,00   49,61 Kč 82,00 Kč 99,22 Kč

Triko krátký rukáv, keya VEL. XL triko bílé s krátkým rukávem; Materiál- 100% bavlna ks 2 41,00   49,61 Kč 82,00 Kč 99,22 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové, hs-04-002 vel.9
pletené bezešné rukaviceze směsi bavlna/polyester; polomáčené v 
přírodním latexu; protiskluzová úprava v dlani a na prstech; pružný 
náplet na zápěstí

pár 20 11,00   13,31 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

vedoucím OMM SLZ PP CR

IČO : 00007064

DIČ: CZ00007064

Banka odběratele: ČNB

Směrovací číslo: 0710

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

   Nad Štolou 936/3

   170 34 Praha 7

Zastoupen: Mgr. Davidem PšeničkouZastoupen: Karel Mišurec,jednatel

IČO: 25594681

Zhotovitel: FOR JOB PROTECTs. r. o.

Žlutava 301

763 61 Napajedla

PCR99ETRpo42402096 

Dílčí objednávka č. 1 č.j.: PPR-25700/ČJ-2021-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Číslo účtu: 197358515

DIČ: CZ25594681

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s.

Směrovací číslo: 0300

Číslo účtu: 5504881/0710



Rukavice bavlněné, Kite vel.9-20párů,vel.11-20párů pracovní rukavice šité z jemného balvněného úpletu; bez manžety pár 40 3,83   4,63 Kč 153,20 Kč 185,37 Kč

Rukavice pracovní, Mechanik vel.10 dlaň z kvalitní kozinky; bavlněný hřbet a manžeta pár 20 20,00   24,20 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

Polomaska proti zplodinám, AP623
tvarovaná polomaska; výdechový ventilek; ochrana proti tuhým a 
kapalným částicím v koncentraci do 50 x PEL nebo 20 x APF; Materiál- 
polypropylen

ks 150 32,00   38,72 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Štít ochranný, šp 29 štít s náhlavným křížem; Rozměr- 330 x 290 mm; Materiál- plexisklo, 
tloušťka 2 mm ks 18 154,00   186,34 Kč 2 772,00 Kč 3 354,12 Kč

Kukla zimní pod přilbu, Camble funkční kukla pod přilbu; univerzální velikost ks 16 37,00   44,77 Kč 592,00 Kč 716,32 Kč

Rukavice protipořezové, hs-04-018 vel.9 rukavice s dlaněmi a prsty máčenými v polyuretanu; odolnost proti 
pořezu pár 5 37,00   44,77 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč

Rukavice kevlarové, Gadwall vel.9-10párů,vel.10-16párů pletené bezešvé rukavice ze středně silného kevlarového úpletu pár 26 90,00   108,90 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč

Rukavice kyselinovzdorné, bi-colour vel.9-0párů,vel. 1-
10párů,vel.11-10párů

délka rukavic 32,3 cm; Materiál: směs latexu a neoprénu, podšívka z 
česané bavlny pár 30 29,00   35,09 Kč 870,00 Kč 1 052,70 Kč

Ochranný štít se sluchátky, Bushmaster štít s ocelovou síťkou a ochranou sluchu pro obsluhu křovinořezu ks 2 686,00   830,06 Kč 1 372,00 Kč 1 660,12 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky, Bnn Fortis O2 VEL. 42 kotníková bezpečnostní pracovní  obuv pro celoroční využití; bez 
ocelové špičky; vhodná do terénu; nepromokavá ks 1 867,00   1 049,07 Kč 867,00 Kč 1 049,07 Kč

Rukavice taktické

Profesionální rukavice jsou používány těmi nejlepšími sportovními 
mechaniky a týmy v motoristickém sportu, v armádě, v 
bezpečnostních složkách, ale také v průmyslové oblasti. Rukavice 
jsou lehké a při práci nesnižují obratnost ruky.  Dlaň z umělé kůže je 
odolná proti oděru.Anatomicky střižená oblast na spodní straně 
palce poskytuje vyjímečnou volnost pohybu a manipulování s 
předměty.Rukavice lze prát v pračce. Určené pro užití při opravách a 
údržbě, při taktických operacích, pro vojáky a bezpečnostní složky. 
Např. jako Mechanix FastFit Covert

pár 4 96,00   116,16 Kč 384,00 Kč 464,64 Kč

60 480,50 Kč 73 181,41 Kč

V Praze dne:

za kupujícího

Mgr. David Pšenička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
Policejní prezídium ČR

OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6

150 05 Praha 5

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dílčí objednávky bude potvrzený oběma stranami.

V                    dne:

za prodávajícího

Celkem


